
211

090X

100X 

112X

094X

104X 

112X 

091X

101X 

111X

095X

105X 

111X 

092X

102X 

108X

106X 

108X

093X

103X 

109X

097X

107X 

109X

Preisgruppe 1	 LAMINAT MATRIX© (Matt)	       Badmöbel-Programme
	 	 	 OLA + i40

Preisgruppe 1	 LAMINAT MATERIC (Matt)	       Badmöbel-Programm
	 	 	 OLA + i40 + YOUNG (grifflos)

Preisgruppe 1	 LAMINAT MATERIC (Matt)	       Badmöbel-Programm
	 	 	 MODULA (Push-Pull)

Oberflächen

Elfenbein

Spigato 96

Pembroke 121

Weiß

Custoza 30

Pembroke 121

Bordeaux

Spigato 91

Pembroke 122

Wengè

Yosemite 11

Pembroke 122

Grau

Custoza 27

Pembroke Bianco 71

Yosemite 12

Pembroke Bianco 71

Schwarz

Custoza 29

Swerwood 071

Tonerde

Yosemite 13

Pembroke Sherwood 071

Details zu Verarbeitung und Ausführung siehe Preisliste
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001

002

010

015

016

021

006

008

030

031

033

035

007

009

013

032

005

022

028

012

014

003

034

024

Preis-gruppe 2
Weiß matt oder
Weiß glänzend

Preisgruppe 3	 Lackiert matt (auch alle RAL-Farben lieferbar)	       Badmöbel-Programme:
Preisgruppe 4	 Lackiert glänzend (auch alle RAL-Farben lieferbar)	 YOUNG (grifflos), OLA, i40, MODULA (Push-Pull)

Oberflächen

Weiß

Hell-Lila

Senfgelb - Arc Color 92

Signalrot - RAL 3001

Weissgrün - RAL 6019

Brillantblau - RAL 5007

Perlweiß - RAL 1013

Gelb - Arc Color 33

Graubeige - RAL 1019

Weinrot - RAL 3005

Olivgrün - RAL 6003

Fernblau - RAL 5023

Grauweiß - RAL 9002

Orange - Arc Color 76

Hellgrau - RAL 7035

Bordeauxviolett - RAL 4004

Hellblau

Enzianblau - RAL 5010

Pergamon

Orange - RAL 2008

Platin - RAL 7036

Hellgrün

Pastellblau - RAL 5024

Graphitgrau - RAL 7024

Details zu Verarbeitung und Ausführung siehe Preisliste
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070

047

251

078

041

255

074

083

071

040

252

079

046

256

075

084

072

042

253

080

045

076

082

073

043

254

081

044

077

085

Preisgruppe 5	 EICHE furniert in lackierter Ausführung (matt/offenporig)	       Badmöbel-Programme:
Preisgruppe 6	 EICHE furniert in lackierter Ausführung (glänzend/offenporig)	 OLA, i40

Preisgruppe 5	 EICHE furniert in gefärbter Ausführung (matt/offenporig)	       Badmöbel-Programme:
Preisgruppe 6	 EICHE furniert in gefärbter Ausführung (glänzend/geschlossenporig mit Polyesterlack)	 OLA, i40

Preisgruppe 5	 Esche-Optik melaminbeschichtet offenporig lackiert matt	       Badmöbel-Programm
	 	 	 YOUNG (grifflos)

Oberflächen

Weiß

Eiche Light - nur matt

Dek Bianco

Gelb

Eiche Dunkel

Dek Tortora

Hellblau

Bronze

Pergament

Eiche Gebleicht

Dek Grigio

Maisgelb

Eiche Schiefer - nur matt

Dek Jeans

Hellgrün

Metallrot

Rosa

Eiche Graugrün

Dek Papiro

Kürbis

Eiche Orange

Grün

Silbermetall

Perlgrau

Eiche Bordeaux

Dek Moka

Fuchsia

Eiche Aschenfarben

Grasgrün

Metallblau

Details zu Verarbeitung und Ausführung siehe Preisliste
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200

204

208

212

217

221

225

229

086M

090M

201

205

209

213

218

222

226

230

087M

091M

202

206

210

214

219

223

227

231

088M

203

207

211

215

220

224

228

232

089M

Preisgruppe 5	 Esche-Optik melaminbeschichtet offenporig lackiert matt (auch alle RAL-Farben lieferbar)	       Badmöbel-Programm
Preisgruppe 6	 Esche-Optik melaminbeschichtet offenporig lackiert glänzend (auch alle RAL-Farben lieferbar)	 YOUNG (grifflos)

Oberflächen

Weiß

Hellblau 030

Gelb 106

Silbermetall 770

Perlweiß - RAL1013

Bordeauxviolett - RAL 4004

Pastellblau - RAL 5024

Umbragrau - RAL 7022

Pergamon 006

Hellgrün 005

Maisgelb 1037

Bronze 06

Graubeige - RAL 1019

Gelborange - RAL 2000

Nachtblau - RAL 5022

Graphitgrau - RAL 7024

Rosa 306

Grün 606

Kürbis 520

Metallrot 04

Signalrot - RAL 3001

Blaulila - RAL 4005

Olivgrün - RAL 6003

Steingrau - RAL 7030

Perlgrau 509

Grasgrün 510

Fuchsia 518

Metallblau 012

Weinrot - RAL 3005

Pastellviolett - RAL 4009

Eisengrau - RAL 7011

Tiefschwarz - RAL 9005

	 	 	       Badmöbel-Programm
Preisgruppe 10	 Holz-Ausführungen furniert matt (offenporig)	 MODULA (Push-Pull)

Eiche Naturholz mit Astmaserungen

Nussbaum geflammt

Eiche Zementgrau mit Astmaserungen

Ebenholz

Eiche Bleigrau mit Astmaserungen Eiche hitzebehandelt

Details zu Verarbeitung und Ausführung siehe Preisliste
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alle RAL-Farben

Waschtisch-Oberflächen / Farben

Weiß RAL 1013	 Perlweiß

GEACRYL®: glänzende Oberfläche

Cream (ähnlich RAL 1013) Cappuccino (ähnlich RAL 1019)Weiß

TECNORIL®: matte Oberfläche

GLAS: alle RAL-Farben, glänzende Oberfläche

WeißWeiß Weiß

MINERALGUSS
Weiß, glänzende Oberfläche

CORIAN®

Weiß, matte Oberfläche
KERAMIK
Weiß, glänzende Oberfläche

Cement grey (ähnlich RAL 7037)Light grey (ähnlich RAL 7004)

RAL7004	 Signalgrau

RAL8014	 Sepiabraun RAL9002	 Grauweiß

RAL7006	 Graubeige

RAL1015	 Hellelfenbein

RAL4007	 Purpurviolett RAL4009	 Hellviolett RAL5000	 Blauviolett

Farbige Ausführung: 30% Aufpreis zu Geacryl® Weiß

RAL7024	 Graphitgrau

Details zu Verarbeitung und Ausführung siehe Preisliste
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Basalt Grey

Roads Pearl Mind

Iron Moss

Roads Grey Calm

Calacatta Onice Oro

Iron Corten

Limeston Ash

010 Hellgrau

033 Moosgrau

011 Lichtgrau

037 Achatgrau

030 Steingrau

7024 Graphitgrau

NEOLITH®: matte Oberfläche - GRESS®: glänzende Oberfläche

ECOMALTA®: matte Oberfläche

GRESS®: glänzende Oberfläche

Details zu Verarbeitung und Ausführung siehe Preisliste
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Fenix Bronze Fenix Zink

Rocks climb 596

Rocks climb 596
Kantenfarbe: 
S103 Concrete Grey

Ossido grigio 545

Ossido grigio 545
Kantenfarbe: 
S103 Concrete Grey

Legni root 669

Legni root 669
Kantenfarbe: 
S104 Toffee Brown

Esterel Wraky

Esterel Wraky
Kantenfarbe: 
S104 Toffee Brown

Rocks climb 559

Rocks climb 559
Kantenfarbe: 
500S Grey

Antibes Plamky 5556

Antibes Plamky 5556
Kantenfarbe: 
500S Grey

FENIX® LAMINAT: matte Oberfläche

LAMINAT: matte Oberfläche, Stärke 5 cm, gerade Kante.

LAMINAT: matte Oberfläche, Stärke 3,8 cm für  “ PURO ” Waschtischplatten.

Oberflächen FENIX:
Wählbar nur für Außenseiten, Waschtischplatten 
und Abdeckplatten aus dem Badmöbel - Programm 
MODULA.

Waschtischplatten Oberflächen / Farben Details zu Verarbeitung und Ausführung siehe Preisliste




